ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠI THỊNH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Thịnh, ngày       tháng      năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả kiểm tra rà soát diện tích đất nông nghiệp được giao, diện tích đất

nông nghiệp đã thu hồi vào các dự án (giai đoạn từ ngày 01/01/1997 đến

trước ngày 01/8/2008) và số nhân khẩu chốt đến ngày 25/5/2004 đối với các

trường hợp đủ điều kiện được giao đất dân cư dịch vụ tại thôn Thượng, xã

Đại Thịnh, huyện Mê Linh (đợt 3 – 20 trường hợp)

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15;

 Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Vĩnh Phúc: số 2502/2004/QĐ-UB

ngày 22/7/2004; Quyết định số 25/2006/QĐ-UBND ngày 04/4/2006 (thay thế

Quyết định số 2502/2004/QĐ-UB ngày 22/7/2004); Quyết định số 11/2008/QĐ-

UBND ngày 04/02/2008 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc;

Căn cứ Đề án số 15-ĐA/HU ngày 11/8/2023 của Huyện ủy Mê Linh; Kế

hoạch số 291/KH-UBND ngày 14/9/2023 của UBND huyện Mê Linh về việc triển

khai thực hiện giao đất dân cư dịch vụ cho các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn

huyện Mê Linh, thành phố Hà Nội; Văn bản số 3108/UBND – TNMT ngày

19/10/2023 của UBND huyện Mê Linh về việc hướng dẫn thực hiện việc giao đất

dân cư dịch vụ trên địa bàn huyện Mê Linh, thành phố Hà Nội; Văn bản số

273/TNMT-HC ngày 24/5/2024 của phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Mê

Linh về hướng dẫn giải quyết một số khó khăn vướng mắc trong công tác xét

duyệt đất dân cư dịch vụ;

Căn cứ biên bản xét duyệt của Hội đồng xét duyệt thực hiện công tác giải

quyết đất dân cư dịch vụ xã Đại Thịnh đợt 3 vào ngày 17 tháng 10 năm 2024; Bản

xác nhận phiếu kê khai nhân khẩu làm căn cứ xét duyệt đất dịch vụ của Công an

xã Đại Thịnh; kết quả rà soát của Tổ công tác giải quyết đất dân cư dịch vụ xã Đại

Thịnh.

UBND xã Đại Thịnh, huyện Mê Linh thông báo niêm yết công khai kết quả

kiểm tra rà soát diện tích đất nông nghiệp được giao, diện tích đất nông nghiệp đã

thu hồi vào các dự án (giai đoạn từ ngày 01/01/1997 đến trước ngày 01/8/2008)

và số nhân khẩu chốt đến ngày 25/5/2004 đối với các trường hợp đủ điều kiện

được giao đất dân cư dịch vụ tại thôn Thượng, xã Đại Thịnh, huyện Mê Linh (đợt

3 – 20 trường hợp).

(Có danh sách kèm theo)

- Địa điểm niêm yết:

          + Trụ sở UBND xã Đại Thịnh, huyện Mê Linh, thành phố Hà Nội;

 + Nhà văn hóa thôn Thượng, xã Đại Thịnh, huyện Mê Linh, thành phố Hà

Nội;

- Thời gian niêm yết: 15 ngày làm việc (Từ ngày 01/11/2024 đến ngày

22/11/2024)

 Trong thời gian niêm yết công khai mọi ý kiến thắc mắc, tranh chấp, khiếu

nại, tố cáo liên quan đến kết quả kiểm tra rà soát nêu trên đề nghị gửi bằng văn

bản về UBND xã Đại Thịnh, huyện Mê Linh, thành phố Hà Nội (qua Tổ công tác

thôn Thượng tổng hợp; Ông Phan Xuân Sen – Tổ trưởng tổ công tác, SĐT: 0986

568 554 hoặc Bà Trần Thị Bích Được – Tổ phó tổ công tác, SĐT:0968 657 141).

 Sau thời gian trên mọi khiếu nại, thắc mắc, tranh chấp sẽ được giải quyết

theo trình tự được pháp luật quy định về khiếu nại, tố cáo.

 Vậy UBND xã Đại Thịnh thông báo công khai để toàn thể nhân dân được

biết./.

Nơi nhận :
- UBND huyện (để b/cáo);

- TTĐU - TTHĐND xã (để báo cáo);

- Thành viên BCĐ. HĐXD xã (để b/cáo);

- Đ/c CT, các Đ/c PCT UBND xã (để chỉ đạo);

- Phòng TNMT huyện Mê Linh (để phối hợp) ;

- Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Mê Linh (để

phối hợp) ;

- Công chức văn hóa xã hội (để đăng trên trang thông

tin điện tử của xã Đại Thịnh);

- Trưởng thôn Thượng (để t/h niêm yết);

- Tổ công tác (để thực hiện);

- Đài truyền thanh xã, thôn (để thông báo);

- Lưu VP, ĐCp.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Liễn

1

BIỂU TỔNG HỢP DIỆN TÍCH ĐẤT CỦA CÁC HỘ GIA ĐÌNH, CÁ NHÂN KÊ KHAI ĐẤT DỊCH VỤ TẠI XÃ ĐẠI THỊNH NĂM 2024 - ĐỢT 3
(kèm theo thông báo số      /TB-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2024 của UBND xã Đại Thịnh)

STT Họ và tên

Hồ sơ

Diện tích thu hồi
(m2)

Diện tích đất
bị thu hồi đủ

điều kiện được
hưởng đất dịch

vụ (m2)

Diện tích
không đủ
điều kiện

được hưởng
đất dịch vụ

(m2)

Tỷ lệ thu hồi
đất (%)

Diện tích đất
dịch vụ được
hưởng theo
diện tích đất
NN bị thu hồi

(m2)

Tên dự án thu hồi
đất

Thời
điểm
thu
hồi

Nhân khẩu
Tổng diện

tích đất
dịch vụ hộ
gia đình

được
hưởng
(m2)

Địa chỉ
(Đội)

Số tờ
bản
đồ

Thửa số

Diện tích đất
được giao
theo NĐ

64/CP (m2)

Số
khẩu
được

hưởng
(khẩu)

Đất dịch vụ
được hưởng
theo khẩu

(2m2/khẩu)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)=(7)/(5)*100 (10)=(8)/360*10 (11) (12) (13) (14)=(13)*2 (15)=(10)+(14)

1 Nguyễn Văn Khánh Đội 2 1 178 282 282,0 282,0 An Phát 2003 4
Nguyễn Văn Khánh 1 180 254 254,0 254,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Khánh 1 302 82 82,0 82,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Khánh 1 599 276 177,0 177,0 Bệnh viện 2004
Nguyễn Văn Khánh 2 279 500
Nguyễn Văn Khánh 3 433 318
Nguyễn Văn Khánh 3 296 360
Nguyễn Văn Khánh 3 634.2 112
Cộng 2184 795,0 795,0 36,40 22,1 4 8 30,1

2 Phạm Thị Cầm (Sắc) Đội 2 1 609.1 84 4
Phạm Thị Cầm (Sắc) 1 296 308 308,0 308,0 An Phát 2003
Phạm Thị Cầm (Sắc) 2 290 202
Phạm Thị Cầm (Sắc) 3 123.1 12
Phạm Thị Cầm (Sắc) 3 693.2 74
Phạm Thị Cầm (Sắc) 1 1122 270
Cộng 950 308,0 308,0 32,42 8,6 4 8 16,6

3 Phan Văn Nho Đội 2 1 199 636 636,0 636,0 An Phát 2003 10
Phan Văn Nho 1 444 318 318,0 318,0 An Phát 2003
Phan Văn Nho 1 654 334 334,0 334,0 An Phát 2003
Phan Văn Nho 1 657 314 314,0 314,0 An Phát 2003
Phan Văn Nho 1 1079 238 An Phát 2003
Phan Văn Nho 1 1177 474
Phan Văn Nho 1 1207 272
Phan Văn Nho 3 389 374
Phan Văn Nho 3 476b 300
Phan Văn Nho 3 489 572
Phan Văn Nho 3 668 228
Cộng 4060 1602,0 1602,0 39,46 44,5 10 20 64,5

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

2

4 Trần Văn Mạnh Đội 3 1 644 330 330,0 330,0 An Phát 2003 5
Trần Văn Mạnh 1 428 180 180,0 180,0 An Phát 2003
Trần Văn Mạnh 1 260 244 244,0 244,0 An Phát 2003
Trần Văn Mạnh 1 781.2 176 176,0 176,0 An Phát 2003
Trần Văn Mạnh 2 183 228
Trần Văn Mạnh 1 854 188
Trần Văn Mạnh 1 1182 338
Trần Văn Mạnh 1 1205 196
Trần Văn Mạnh 1 1217 406
Trần Văn Mạnh 2 323 360
Trần Văn Mạnh 3 604 72
Trần Văn Mạnh 1 1099 276
Cộng 2994 930,0 930,0 31,06 25,8 5 10 35,8

5 Phan Xuân Tính Đội 3 1 1090 310 89,3 89,3 An Phát 2003 4
Phan Xuân Tính 1 771 140 140,0 140,0 An Phát 2003
Phan Xuân Tính 1 439 232 232,0 232,0 An Phát 2003
Phan Xuân Tính 1 443 300 300,0 300,0 An Phát 2003
Phan Xuân Tính 1 1195 152
Phan Xuân Tính 1 1218.1 105
Phan Xuân Tính 2 152 408
Phan Xuân Tính 2 147 100
Phan Xuân Tính 3 485 158
Phan Xuân Tính 3 598 162
Phan Xuân Tính 3 683 192
Cộng 2259 761,3 761,3 0 33,70 21,1 4 8 29,1

6 Nguyễn Hưng Nhã Đội 4 1 147 643 643,0 643,0 An Phát 2003 5
Nguyễn Hưng Nhã 1 1027 158 158,0 158,0 An Phát 2003
Nguyễn Hưng Nhã 1 1028 144 144,0 144,0 An Phát 2003
Nguyễn Hưng Nhã 1 1009 106 106,0 106,0 An Phát 2003

STT Họ và tên

Hồ sơ

Diện tích thu hồi
(m2)

Diện tích đất
bị thu hồi đủ

điều kiện được
hưởng đất dịch

vụ (m2)

Diện tích
không đủ
điều kiện

được hưởng
đất dịch vụ

(m2)

Tỷ lệ thu hồi
đất (%)

Diện tích đất
dịch vụ được
hưởng theo
diện tích đất
NN bị thu hồi

(m2)

Tên dự án thu hồi
đất

Thời
điểm
thu
hồi

Nhân khẩu
Tổng diện

tích đất
dịch vụ hộ
gia đình

được
hưởng
(m2)

Địa chỉ
(Đội)

Số tờ
bản
đồ

Thửa số

Diện tích đất
được giao
theo NĐ

64/CP (m2)

Số
khẩu
được

hưởng
(khẩu)

Đất dịch vụ
được hưởng
theo khẩu

(2m2/khẩu)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)=(7)/(5)*100 (10)=(8)/360*10 (11) (12) (13) (14)=(13)*2 (15)=(10)+(14)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

3

Nguyễn Hưng Nhã 1 966.1 194 194,0 194,0 An Phát 2003
Nguyễn Hưng Nhã 1 1005 60 60,0 60,0 An Phát 2003
Nguyễn Hưng Nhã 3 347 454
Nguyễn Hưng Nhã 1 827 110
Nguyễn Hưng Nhã 2 240a 398
Nguyễn Hưng Nhã 2 155.1 440
Nguyễn Hưng Nhã 2 380 360
Cộng 3067 1305,0 1305,0 42,55 36,3 5 10 46,3

7 Phan Văn Nhị Đội 4 1 146 272 272,0 272,0 An Phát 2003 4
Phan Văn Nhị 1 667 290 290,0 290,0 An Phát 2003
Phan Văn Nhị 1 974 410 410,0 410,0 An Phát 2003
Phan Văn Nhị 3 353 506
Phan Văn Nhị 3 557 238
Phan Văn Nhị 3 715 157
Cộng 1873 972,0 972,0 51,90 27,0 4 8 35,0

8 Phạm Thị Vấn (Trọng) Đội 1 1 173 318 318,0 318,0 An Phát 2003 9
Phạm Thị Vấn (Trọng) 1 735 301 301,0 301,0 An Phát 2003
Phạm Thị Vấn (Trọng) 1 697 242 242,0 242,0 An Phát 2003
Phạm Thị Vấn (Trọng) 1 347 86 86,0 86,0 An Phát 2003
Phạm Thị Vấn (Trọng) 3 288 102
Phạm Thị Vấn (Trọng) 1 868 320
Phạm Thị Vấn (Trọng) 1 865 529
Phạm Thị Vấn (Trọng) 2 372 400
Phạm Thị Vấn (Trọng) 3 314 84
Phạm Thị Vấn (Trọng) 3 197 119
Phạm Thị Vấn (Trọng) 1 896 366
Phạm Thị Vấn (Trọng) 3 133 144
Cộng 3.011,0 947,0 947,0 31,45 26,3 9 18 44,3

9
Nguyễn Thị Lợi (Quân
Thanh) Đội 1 3 391 122 4
Nguyễn Thị Lợi (Quân Thanh) 1 414 102 102,0 102,0 An Phát 2003
Nguyễn Thị Lợi (Quân Thanh) 1 1165 192
Nguyễn Thị Lợi (Quân Thanh) 3 209 145 145,0 145,0 Nghĩa Trang 2003

STT Họ và tên

Hồ sơ

Diện tích thu hồi
(m2)

Diện tích đất
bị thu hồi đủ

điều kiện được
hưởng đất dịch

vụ (m2)

Diện tích
không đủ
điều kiện

được hưởng
đất dịch vụ

(m2)

Tỷ lệ thu hồi
đất (%)

Diện tích đất
dịch vụ được
hưởng theo
diện tích đất
NN bị thu hồi

(m2)

Tên dự án thu hồi
đất

Thời
điểm
thu
hồi

Nhân khẩu
Tổng diện

tích đất
dịch vụ hộ
gia đình

được
hưởng
(m2)

Địa chỉ
(Đội)

Số tờ
bản
đồ

Thửa số

Diện tích đất
được giao
theo NĐ

64/CP (m2)

Số
khẩu
được

hưởng
(khẩu)

Đất dịch vụ
được hưởng
theo khẩu

(2m2/khẩu)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)=(7)/(5)*100 (10)=(8)/360*10 (11) (12) (13) (14)=(13)*2 (15)=(10)+(14)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

4

Nguyễn Thị Lợi (Quân Thanh) 2 382 502
Nguyễn Thị Lợi (Quân Thanh) 1 97 60 59,0 59,0 An Phát 2003
Nguyễn Thị Lợi (Quân Thanh) 1 681 292 292,0 292,0 An Phát 2003
Nguyễn Thị Lợi (Quân Thanh) 3 222 72
Nguyễn Thị Lợi (Quân Thanh) 3 131 72
Nguyễn Thị Lợi (Quân Thanh) 1 376 97 97,0 97,0 An Phát 2003
Cộng 1656 695,0 695,0 41,97 19,3 4 8 27,3

10 Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) Đội 1 3 465 370 5
Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) 3 196 256 256,0 256,0 Nghĩa Trang 2003
Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) 3 221 168
Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) 2 334 254
Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) 1 736 294 294,0 294,0 An Phát 2003
Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) 1 184 207 207,0 207,0 An Phát 2003
Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) 1 53 68 68,0 68,0 An Phát 2003
Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) 1 58 96 96,0 96,0 An Phát 2003
Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) 1 341 116 116,0 116,0 An Phát 2003
Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) 1 342 96 96,0 96,0 An Phát 2003
Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) 1 64 62 62,0 62,0 An Phát 2003
Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) 1 738 348 348,0 348,0 An Phát 2003

Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) 1 371 62 62,0 62,0 An Phát 2003

Nguyễn Xuân Bẩy (Lưu) 1 372 80 80,0 80,0 An Phát 2003
Cộng 2.477,0 1685,0 1685,0 - 68,03 46,8 5 10 56,8

11 Nguyễn Văn Lanh (Cầm) Đội 1 1 734 310 310,0 310,0 An Phát 2003 3
Nguyễn Văn Lanh (Cầm) 1 739 188 188,0 188,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Lanh (Cầm) 1 693 188 188,0 188,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Lanh (Cầm) 1 733 86 86,0 86,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Lanh (Cầm) 1 618 204 204,0 204,0 Bệnh viện 2004
Nguyễn Văn Lanh (Cầm) 1 461 244
Nguyễn Văn Lanh (Cầm) 1 637 171
Nguyễn Văn Lanh (Cầm) 1 424 174

STT Họ và tên

Hồ sơ

Diện tích thu hồi
(m2)

Diện tích đất
bị thu hồi đủ

điều kiện được
hưởng đất dịch

vụ (m2)

Diện tích
không đủ
điều kiện

được hưởng
đất dịch vụ

(m2)

Tỷ lệ thu hồi
đất (%)

Diện tích đất
dịch vụ được
hưởng theo
diện tích đất
NN bị thu hồi

(m2)

Tên dự án thu hồi
đất

Thời
điểm
thu
hồi

Nhân khẩu
Tổng diện

tích đất
dịch vụ hộ
gia đình

được
hưởng
(m2)

Địa chỉ
(Đội)

Số tờ
bản
đồ

Thửa số

Diện tích đất
được giao
theo NĐ

64/CP (m2)

Số
khẩu
được

hưởng
(khẩu)

Đất dịch vụ
được hưởng
theo khẩu

(2m2/khẩu)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)=(7)/(5)*100 (10)=(8)/360*10 (11) (12) (13) (14)=(13)*2 (15)=(10)+(14)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

5

Nguyễn Văn Lanh (Cầm) 2 342 360
Nguyễn Văn Lanh (Cầm) 3 136 96
Cộng 2.021,0 976,0 976,0 48,29 27,1 3 6 33,1

12 Phan Thị Tiến (Thanh) Đội 1 1 88 382 382,0 382,0 An Phát 2003 5
Phan Thị Tiến (Thanh) 1 361 334 334,0 334,0 An Phát 2003
Phan Thị Tiến (Thanh) 1 685 144 144,0 144,0 An Phát 2003
Phan Thị Tiến (Thanh) 2 338 394
Phan Thị Tiến (Thanh) 2 195 414
Phan Thị Tiến (Thanh) 3 218 200
Cộng 1.868,0 860,0 860,0 46,04 23,9 5 10 33,9

13 Phan Văn Ngọc (Sen) Đội 1 1 50 256 256,0 256,0 An Phát 2003 5
Phan Văn Ngọc (Sen) 1 46 270 270,0 270,0 An Phát 2003
Phan Văn Ngọc (Sen) 1 510 204 204,0 204,0 Bệnh viện 2004
Phan Văn Ngọc (Sen) 1 511 80 80,0 80,0 Bệnh viện 2004
Phan Văn Ngọc (Sen) 1 804 372
Phan Văn Ngọc (Sen) 1 1081 271 57,7 57,7 An Phát GĐ2 2003
Phan Văn Ngọc (Sen) 3 297 314
Phan Văn Ngọc (Sen) 3 32 168
Cộng 1935 867,7 867,7 44,84 24,1 5 10 34,1

14 Nguyễn Văn Ba Đội 1 1 85 300 290,0 290,0 An Phát 2003 5
Nguyễn Văn Ba 1 680 284 284,0 284,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Ba 1 621 102 102,0 102,0 Bệnh viện 2004
Nguyễn Văn Ba 3 208 110 110,0 110,0 Nghĩa trang 2003
Nguyễn Văn Ba 3 302 292
Nguyễn Văn Ba 3 321 264
Nguyễn Văn Ba 3 388 342
Nguyễn Văn Ba 1 631 150
Nguyễn Văn Ba 3 34 254
Cộng 2.098,0 786,0 786,0 37,46 21,8 5 10 31,8

15 Nguyễn Văn Huy (Huệ) Đội 1 1 169 302 302,0 302,0 An Phát 2003 5
Nguyễn Văn Huy (Huệ) 1 360 184 184,0 184,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Huy (Huệ) 1 392 312 312,0 312,0 An Phát 2003

STT Họ và tên

Hồ sơ

Diện tích thu hồi
(m2)

Diện tích đất
bị thu hồi đủ

điều kiện được
hưởng đất dịch

vụ (m2)

Diện tích
không đủ
điều kiện

được hưởng
đất dịch vụ

(m2)

Tỷ lệ thu hồi
đất (%)

Diện tích đất
dịch vụ được
hưởng theo
diện tích đất
NN bị thu hồi

(m2)

Tên dự án thu hồi
đất

Thời
điểm
thu
hồi

Nhân khẩu
Tổng diện

tích đất
dịch vụ hộ
gia đình

được
hưởng
(m2)

Địa chỉ
(Đội)

Số tờ
bản
đồ

Thửa số

Diện tích đất
được giao
theo NĐ

64/CP (m2)

Số
khẩu
được

hưởng
(khẩu)

Đất dịch vụ
được hưởng
theo khẩu

(2m2/khẩu)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)=(7)/(5)*100 (10)=(8)/360*10 (11) (12) (13) (14)=(13)*2 (15)=(10)+(14)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

6

Nguyễn Văn Huy (Huệ) 1 761 145 145,0 145,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Huy (Huệ) 1 686 161 161,0 161,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Huy (Huệ) 1 517+518 260 260,0 260,0 Bệnh viện 2004
Nguyễn Văn Huy (Huệ) 1 626 202
Nguyễn Văn Huy (Huệ) 3 307 264
Nguyễn Văn Huy (Huệ) 3 143 88
Cộng 1918 1364,0 1364,0 71,12 37,9 5 10 47,9

16 Nguyễn Văn Thư (Sắt) Đội 1 3 281 256 7
Nguyễn Văn Thư (Sắt) 2 376 442
Nguyễn Văn Thư (Sắt) 2 368 349
Nguyễn Văn Thư (Sắt) 1 396 196 196,0 196,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Thư (Sắt) 1 127 42 42,0 42,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Thư (Sắt) 1 126 164 164,0 164,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Thư (Sắt) 1 125 169 169,0 169,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Thư (Sắt) 1 57 96 96,0 96,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Thư (Sắt) 1 52 97 97,0 97,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Thư (Sắt) 1 380 194 194,0 194,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Thư (Sắt) 1 186 68
Nguyễn Văn Thư (Sắt) 1 70 200 200,0 200,0 An Phát 2003
Cộng 2.273,0 1158,0 1158,0 50,95 32,2 7 14 46,2

17 Nguyễn Văn An Đội 1 1 393 158 158,0 158,0 An Phát 2003 9
Nguyễn Văn An 1 172 78 78,0 78,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn An 1 55 202 202,0 202,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn An 1 357 262 262,0 262,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn An 1 340 254 254,0 254,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn An 1 956.2 116 116,0 116,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn An 3 158 96
Nguyễn Văn An 3 406 230
Nguyễn Văn An 3 469 233
Nguyễn Văn An 3 312 236
Nguyễn Văn An 2 335 268
Nguyễn Văn An 1 894 448

STT Họ và tên

Hồ sơ

Diện tích thu hồi
(m2)

Diện tích đất
bị thu hồi đủ

điều kiện được
hưởng đất dịch

vụ (m2)

Diện tích
không đủ
điều kiện

được hưởng
đất dịch vụ

(m2)

Tỷ lệ thu hồi
đất (%)

Diện tích đất
dịch vụ được
hưởng theo
diện tích đất
NN bị thu hồi

(m2)

Tên dự án thu hồi
đất

Thời
điểm
thu
hồi

Nhân khẩu
Tổng diện

tích đất
dịch vụ hộ
gia đình

được
hưởng
(m2)

Địa chỉ
(Đội)

Số tờ
bản
đồ

Thửa số

Diện tích đất
được giao
theo NĐ

64/CP (m2)

Số
khẩu
được

hưởng
(khẩu)

Đất dịch vụ
được hưởng
theo khẩu

(2m2/khẩu)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)=(7)/(5)*100 (10)=(8)/360*10 (11) (12) (13) (14)=(13)*2 (15)=(10)+(14)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

7

Cộng 2.581,0 1070,0 1070,0 41,46 29,7 9 18 47,7

18 Nguyễn Thái Bỉnh (Tý) Đội 1 1 68 106 106,0 106,0 An Phát 2003 10
Nguyễn Thái Bỉnh (Tý) 1 350 214 214,0 214,0 An Phát 2003
Nguyễn Thái Bỉnh (Tý) 1 406 294 294,0 294,0 An Phát 2003
Nguyễn Thái Bỉnh (Tý) 1 417 296 296,0 296,0 An Phát 2003
Nguyễn Thái Bỉnh (Tý) 1 672 581 581,0 581,0 An Phát 2003
Nguyễn Thái Bỉnh (Tý) 1 742 216 216,0 216,0 An Phát 2003
Nguyễn Thái Bỉnh (Tý) 1 743 226 226,0 226,0 An Phát 2003
Nguyễn Thái Bỉnh (Tý) 3 394 246
Nguyễn Thái Bỉnh (Tý) 1 875 280
Nguyễn Thái Bỉnh (Tý) 1 869 362
Nguyễn Thái Bỉnh (Tý) 3 192 49
Nguyễn Thái Bỉnh (Tý) 3 224 124
Cộng 2.994,0 1933,0 1933,0 64,56 53,7 10 20 73,7

19
Nguyễn Văn Khoát
(Trường) Đội 1 1 397 276 276,0 276,0 An Phát 2003 6
Nguyễn Văn Khoát (Trường) 2 199 496
Nguyễn Văn Khoát (Trường) 2 370 250
Nguyễn Văn Khoát (Trường) 3 323 162
Nguyễn Văn Khoát (Trường) 1 682 288 288,0 288,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Khoát (Trường) 1 737 488 488,0 488,0 An Phát 2003
Nguyễn Văn Khoát (Trường) 3 130 128
Nguyễn Văn Khoát (Trường) 3 219 180
Nguyễn Văn Khoát (Trường) 3 223 72
Nguyễn Văn Khoát (Trường) 1 785.1 50 50,0 50,0 An Phát Đ2 2003
Nguyễn Văn Khoát (Trường) 1 795 100
Nguyễn Văn Khoát (Trường) 1 837 366
Cộng 2856 1102,0 1102,0 38,59 30,6 6 12 42,6

20 Nguyễn Quang Phát Đội 1 1 636 153 6
Nguyễn Quang Phát 1 828 264
Nguyễn Quang Phát 3 308 232
Nguyễn Quang Phát 1 187 190 190,0 190,0 An Phát 2003

STT Họ và tên

Hồ sơ

Diện tích thu hồi
(m2)

Diện tích đất
bị thu hồi đủ

điều kiện được
hưởng đất dịch

vụ (m2)

Diện tích
không đủ
điều kiện

được hưởng
đất dịch vụ

(m2)

Tỷ lệ thu hồi
đất (%)

Diện tích đất
dịch vụ được
hưởng theo
diện tích đất
NN bị thu hồi

(m2)

Tên dự án thu hồi
đất

Thời
điểm
thu
hồi

Nhân khẩu
Tổng diện

tích đất
dịch vụ hộ
gia đình

được
hưởng
(m2)

Địa chỉ
(Đội)

Số tờ
bản
đồ

Thửa số

Diện tích đất
được giao
theo NĐ

64/CP (m2)

Số
khẩu
được

hưởng
(khẩu)

Đất dịch vụ
được hưởng
theo khẩu

(2m2/khẩu)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)=(7)/(5)*100 (10)=(8)/360*10 (11) (12) (13) (14)=(13)*2 (15)=(10)+(14)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

8

Nguyễn Quang Phát 1 174 238 238,0 238,0 An Phát 2003
Nguyễn Quang Phát 1 394 144 144,0 144,0 An Phát 2003
Nguyễn Quang Phát 1 731 129 129,0 129,0 An Phát 2003
Nguyễn Quang Phát 1 411 214 214,0 214,0 An Phát 2003
Nguyễn Quang Phát 1 855 506
Nguyễn Quang Phát 1 366 102
Nguyễn Quang Phát 3 199 188
Nguyễn Quang Phát 1 60 104 104,0 104,0 An Phát 2003
Nguyễn Quang Phát 1 692 168 168,0 168,0 An Phát 2003
Nguyễn Quang Phát 1 385 97 97,0 97,0 An Phát 2003
Nguyễn Quang Phát 1 649 215 215,0 215,0 An Phát 2003
Nguyễn Quang Phát 1 904 192
Nguyễn Quang Phát 1 377 100 100,0 100,0 An Phát 2003
Nguyễn Quang Phát 1 378 156 156,0 156,0
Nguyễn Quang Phát 3 156 208
Cộng 3600 1755,0 1755,0 48,75 48,8 6 12 60,8

STT Họ và tên

Hồ sơ

Diện tích thu hồi
(m2)

Diện tích đất
bị thu hồi đủ

điều kiện được
hưởng đất dịch

vụ (m2)

Diện tích
không đủ
điều kiện

được hưởng
đất dịch vụ

(m2)

Tỷ lệ thu hồi
đất (%)

Diện tích đất
dịch vụ được
hưởng theo
diện tích đất
NN bị thu hồi

(m2)

Tên dự án thu hồi
đất

Thời
điểm
thu
hồi

Nhân khẩu
Tổng diện

tích đất
dịch vụ hộ
gia đình

được
hưởng
(m2)

Địa chỉ
(Đội)

Số tờ
bản
đồ

Thửa số

Diện tích đất
được giao
theo NĐ

64/CP (m2)

Số
khẩu
được

hưởng
(khẩu)

Đất dịch vụ
được hưởng
theo khẩu

(2m2/khẩu)

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)=(7)/(5)*100 (10)=(8)/360*10 (11) (12) (13) (14)=(13)*2 (15)=(10)+(14)

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2024-11-01T10:40:32+0700

		2024-11-01T10:43:51+0700

		2024-11-01T10:43:51+0700

		2024-11-01T10:43:51+0700

		2024-11-01T10:43:51+0700